АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2017 										№ 293
О внесении изменений в постановление  №130 от 26.03.2013г. "Об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Администрации рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области".

На основании  представления  Прокуратуры Коченевского района Новосибирской области  №8-85в-2017 от 10.03.2017,  руководствуясь частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",       Уставом  рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2  в пункте 1 добавить подпункты следующего содержания: 10)Информация о предоставленных организациями и индивидуальным предпринимателям льготах, отсрочках, рассрочках, о списании задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы  Российской Федерации.
11) Сведения о качестве питьевой воды, подаваемой абонентам с использованием централизованных систем водоснабжения на территории рабочего поселка Коченево, о планах мероприятий по приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями и об итогах исполнения этих планов, схемы теплоснабжения.
2. В Приложении 2 Постановления пункт  2. изложить в следующей редакции  Информация, указанная в пункте 1 настоящего Перечня  а так же  проекты решений Совета депутатов рабочего поселка Коченево, решения Совета депутатов рабочего поселка Коченево,  распоряжений и постановлений главы рабочего поселка Коченево, размещается в сети Интернет на официальном сайте в течение 10 рабочих дней со дня ее создания и обновляется в течение 10 рабочих дней со дня ее изменения, специалистом  ответственным за работу сайта администрации рабочего поселка Коченево, назначенным Распоряжением администрации рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области.
3.Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области»

Глава рабочего поселка Коченево    				А.П. Пригода